
BM-SK07                                                                                                                                                      Trang 1 

SỞ GD&ĐT BẮC GIANG 
TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT 

Số:          /QĐ-THPTLTK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Việt Yên, ngày        tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số 

Năm học 2024-2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT 

 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT 

ngày 15/9/2020 của Bộ GDĐT; 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ GDĐT Ban 

hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và 

giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Hướng dẫn số 1/HD-SGDĐT ngày 10/3/2025 của Sở GDĐT Bắc Giang 

Hướng dẫn thực hiện đánh giá mức độ chuyển đổi số từ năm học 2024-2025; Công 

văn số 511/SGDĐT-GDTrH,GDTX ngày 31/3/2025 của Sở GDĐT Bắc Giang về 

việc hướng dẫn đánh giá chuyển đổi số cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục 

thường xuyên năm học 2024-2025; 

 Xét đề nghị của Ban chỉ đạo chuyển đổi số. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trường THPT Lý 

Thường Kiệt, năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.  

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số có nhiệm vụ đánh giá mức 

độ chuyển đổi số năm học 2024-2025 theo Bộ tiêu chí ban hành kèm theo Quyết định 

4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ GDĐT và Hướng dẫn số 01/HD-SGDĐT 

ngày 10/3/2025 của Sở GDĐT. 

Điều 3. Tổ trưởng các tổ, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT.  
   

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Hồng Phúc 

 



BM-SK07                                                                                                                                                      Trang 2 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ 

Năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-THPTLTK ngày       /4/2025  

của Hiệu trưởng trường THPT Lý Thường Kiệt) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Hồng Phúc Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Trần Hữu Hiền Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Lê Thị Thái Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

4 Nguyễn Văn Hậu Thư ký Hội đồng Thư ký Hội đồng 

5 Trần Thị Dung  TPCM Thành viên 

6 Trần Thị Yên TPCM Thành viên 

7 Lê Thị Quang TPCM Thành viên 

8 Hoàng Thị Phương TPCM Thành viên 

9 Nguyễn Thị Sâm TPCM Thành viên 

10 Nguyễn Văn Hợp TPCM Thành viên 

11 Nguyễn Đức Hùng Sơn TPCM Thành viên 

12 Nguyễn Thị Tuyết TPVP Thành viên 

13 Nguyễn Thị Thư Văn thư Thành viên 

(Danh sách này có 13 thành viên) 


		nhp@bacgiang.edu.vn
	2025-04-14T10:38:37+0700


		2025-04-14T11:17:27+0700


		2025-04-14T11:17:42+0700


		2025-04-14T11:17:57+0700


		2025-04-14T11:18:13+0700


		thptlythuongkiet@bacgiang.edu.vn
	2025-04-14T11:18:53+0700




